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lrtar" ladina keeles m:rjus. cli enne C.a$arit {r.lii$ii$
kuu. Ta nirni on i!iletatud iumalanna t!'!1;ije nirl.'nris:
Tla Ldhendab kasvr-rkur"rd. Mis aprill avab, se(la -mFi k..rJ=
vatab.

Eestlased tunnevad maikuu iaoks jergmisi Ri!?l€-
si<l: iehekuu, oiekuu. lehehakkamiskuu. melkrru neir=
ptihikuu suvekr.ru. marirrsRtrr.r,

Kuiv maikuu, mArg jaanikuu.
Ldheb inets r',lttu lehte, peab pdllumees kahei kbei

l{ ii lvA"[:Ea
2" rna.i "* V0LBRIFAEV
9- mai - iNIGULAPAEV

13.-rnai - EMADEPAEV
18. fnai-- EERIKUPAEV
25. mai _ URBANIPAEV

VANJ1 TAIUPTDAJA MEENUTUSED
Koik kdlvid teostada. liein r Karja

vAljalaskmine, S6rad iojgata. L e
AIAS .*" aiaviljaseemrie<1 kr.ilvata. maasikati!inred

rstutada,ie' vanac inaasikapeenr-ed kcrrastaela. vijjapuu.-
dt fJf itsi.ini11e,

e'IETSAS -:, i$tutus- je kflr';r$od kestav*d Ku; i?.
i:alehed hirreicon'us siis v6sa niita"

Aidaiir eftt.idel:ree'.'ad silvend.ada lastes secia {r,inne:,
.:r- lapse kohus groie mttte Liksainiis kord aasias ausrada
{rir:l ema, vaLid tga peev uu€sii, .aa-Etast aeg+,asge kunr
i:iisi.ul) jTreie fBa.rpiliiiire e!i-r, llinad ot:nalr Licolr tehl,{x
o::!ra ,.!liinaks pijurJeks kasvatarla tnaast :11aelalas"r siui=
i-,1seid liltirsl. kes sus'.iavael ja ileayacl kail[{s o!r1& \ir:r.ii9=
::tni<J

KCKKU: 30d0 ha
KARTUI fT kokku
${trtlDAJtlLi R trtLJ;r kokku

150 lra

3ir tra

EMADFPAEVAKS
-<4\r1sta.om8 isa ;a et rsul krtsi trHsti. lriiilcs jo.

Aa ka_ua elaksid.rrlaa l>
See dev lastetre, et rlad osna

'dele thn itrnsa ja hdti eest, mis,eius c

llkud pdevad, kus
ct 1'ancFnatelc =:
u, P{!t!des r,riihen-
tlxurei emcl, lap,se

. -t!i'eed- on .?d, -r,."!i dat ja ur,:enel+tahse,ileid srjdanrl sirj id I ja iahehor.ras. ii,

evadktilv
1ERA VIT,JA K TiI,VAT.(JD,

Mrtuga osakorrd
E,aekvere ositkond
lRahkla osakond
Venevere osakond
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illus srinnlpaevapidu
Tol pdeval see maja Iausa 6hkas soojusest ja pidu-

Ukkusest. Selleks oli ka pdhjust, sest Laekvere lasteaial
oli 14. aprillil 1O-aastane siinnipiievapidu.

Laulu <Mu isaamaa armas> saatel siiritas lasteaiaju-
hataja Lea TALTON kiimme krir.inalt.

Tuli on ptiha, elu ia tuli
on lahutamatud, a-
sest elu pbleb tulena. ('

(
Ma sooviksin, et meie r66mudemaa (

oleks diiretult lai.
et me muredemaa oleks m:igede taga, \et me muredemaa oleks magecle taga, \. I
Et jdtkuks r66mu ja kilkeid alatiseks. \^,____-J-

Siir,idates ki.ii.inlaid mdtleb siida
ikka ja alati soovidetre.

\ \.
(
)

I

Nii algas lasteaia 10. aastane srinnipdevapidu, kus oli
tantsu ja laulu nii suurtelt kui vAikestelt.

Onnitlema oli tulnud majandi poolt T6nis TIIIE-
LAID ja Kahro PAruSTE ning Muuga 1a Laekvere g-
kl. Kooli 6pilased (kunagised lasteaialapsed). Jaotati
lilli, kingitusi ning tdnukirju neile, kel mdijdunud juba
10 aastat lasteaias tdbtdmisest: Marje KIVIVARE, Elvi
VILBA, Silvi HIIESALU, Maie JAR\/ET, Ljudmilla LA-
RIONOVA, U}IE MANDMETS.

Irasteaed avati 28. lniirtsil t9B0_ a Esimesed lapsedtulid lasteaeda 14. aprillil 1980. a.
l, oktoobri 1980" a" seisuga oli lapsi g? ning to6lisi 24"

,Praeguseks on 23 tciijlist ning nirnekirjas 10b last.
Hella siidant, visadust ning iihtsust'edaspidiseks tei-

le Lasteaia naisiperel
Lasteaed on hea, aga kodus on k6ige parem olla!

Tiina METS

MoOt-
iihik I 9S0 1989 Yr TOOTTY\tS-

Piiffa \ogutoodang v.k ls
a. a. r5

Piima iehma kohta nat. kaal v. k. kg
a. a, Kg

baasiline kaal v, k, kg
a. a. kg

Pi:ma riigile miitik ar-v, k. v. k. ts
a, a- ts

s. h. limiit v k. ts
a.a ts

Majandi piim teg, kaal : I 1:d. d. ui
.Realiseeritud I sordi piima v. k. l0/o

a. a. lo/o

Realiseeritud piima rasvasus v. k. lo/n

a. a. io/n

Lepinguga baasiline piirn v. k" ts

61?9 659?
21990 7"4092

370 3??
1303 1321
407 40t

1433 l4t8
6888 6958

24122 25443
48 38

r71 148
5584 5?19

19589 2l09ii
91 94,3
98,6 96,0
3,?9 3,?3
3,85 3,?6

?94 848
2474 2743
n?CI 135
7L3 836
r0,4 10,?
10,4 10,3

260s 2398
5903 6278
1349 1480
5256 6002
452 508

198$ -.' 2247
857 972

3267 376r
515 499
530 545
6?5 ? 233

2652 2591
7,2_9

30,5 35
39,9 53

16r,9 2?.8

732 200
2609 1526
225,6 266
98?,6 887
25 265
25 489

NAITAJAD
' 01. 05. 1990. a.

KOGTIIOODANG seisuga
1. mai 1990. a,

r. oie KRIISA e35,0/+43 r
Muuga

2. Hilja ALTVALJA e0B,5/+13 t
Laekvere

3 UIO MITT ?66,3
Moora

4. Geeni KITSHARD
758,2/ +29 t

Muuga
5 Aino HARJO ?40,S

Laekvere
6. Urve VAIK

Maie RAJAMETS ?36,? / + rS t
Paasvere

?. KAIIi SILING-SILAND

Moora 
123'3

8. Virve KALMET 'tlg,7
Muuga

9. Ivan MAKS ?19,f / + l0 t
Laekvere

t0 'Milde LAIDRE 694.7
Moora

VASIKATE
SAILITAVUSE %

Niina LEBJODUSKINA
Oie KRIISA
Liane MIRT
Arvo MAIDLA "
Milde LAIDRE
Eve KIVIRAND
Tiina TSURKINA
Anne VIILVEER

Stindinud vasikaid

Fdrsaid poegimise

Siindinud pOrsaid

Liha tootmine

s. h" veiseid

sead

Vorstitsehhi toodang

Atsidofiilitoodang

Varutud kiittepuid:

palgid

paberipuud

a. a, ts
v,'k. pead
a. a. pead

kohta v" k" arv
a. a" arv

v. k" pead
a" a. pead
v. k" ts
a" a. ts

" v.icts
a. a. ts

v. k" ts
a. a. ts

Noor- ja nuuitlioomade v. k. g
ticip6evane kaaluiive a. a. g

B,ahalised laekumised v. k. t. rb1.
a. a,

* 418
.-2102

'l
lll

';- 6

ZE

-1321+10
+26* 135

-150?
+ 2,6
-i- 0,06
+ 0,09

5{
-= 329
+35* r23
+ o,2
'+ 0,1
+ 201_ 3?5* 131

- 746
10

-"252
-.r15
- 494
+16

l5
58

+61
1,8
4,5

r3,1
66,1

-i- 532
+ 1083

36,4
+ 100,6

- 240
-" 464

g4

91
9B
g9

t0i
t01
cs
9ir

r26
llB
98
93

103
103
102
103

94
88

126
8b

r02
101
r09

94
91
88
9?

B9
88
B7

r03
g't

92
r02
80
8?
?5,3
?1

366
J?I

86
llr

10
5

l00ro/o

rooP/o
loooa
100?o
100 o/o

lod%
looo/o
looD/o

v. k.
a. a.

v. k"
a. a.

v. k. rm
a. a. rm

. v.k"tm
a'a' lm
v. k. rm
a. a. rm

l.,
J

5.
6.

L



Munadepiihapidu Rohus

Rohukiila rahvale head enesekindlust ning head per_lehakkamist.

llr
Jultatu$ otsustas aprillis

l*or.
ra ?"i,tnt:';"*llTi*l-

a teenistujatel, kes ei td{ita

o'],?oE l: *i*li TAl"f 
" 
I:H$;

.6. T<idtajatel, kes kasvatavad peeti lepingu alusel,
maksustada rnaa, mis on eraldatud rite 

^ 
6ue_aiamaa"

summas rbl. 50.- ha.
7. Seoses maa maksu kehtestamisega peamelioraator

M. Lepal rn66ta iile pdllumaad:
Muuga osakonnas 1. juuniks

TJAEKVERE KOLEOOSI LUPSIKAR.,A BIJLLET}T}T.N
SEISUGa r. MaI 1990. A.

Lellm.a kohta baasitist piima

.-5:^11 m" * sslm. Kqeutoeqans__ TLI
1" Vinrre UIDIK
- Rohu .laut 2641,8
2" rPelageja BAUROVA

[,ohu laut 2g93.g
3. NIiNA LEBJODUSKINA

Rohu laut 2963.0
4. EIle KASK

Venevere
n. Oie KRIIsA

Muuga 1960.2
6. Tiina MUI,T.ER

Muuga 1844.9
?" Urve VAIK

Maie RAJAMETS 1629,9
Faasvere

I, Anu MAIDLA
Rahkla 1620,8
Virve KALME"I
Muuga 1606,b
Geeni IST,SHARD
Muuga 1606.4
Liane MIRT
Venevere

r9?6,6

r554,5 'i-

+

+ 1066,9 564,7

+ ?rt,8 273,2

a-iows
5, irunr.,

2& juuni
?1f. hHrrl
4. i{iuni
4 iuurd
g, iuEni

16- Atuili
23. juuni
e iurrhi
7. iucni

6. itluni
I. tsrsni

25, iuuni
28, luuni
, 6. rhai
2l: mai

+1199,0 6l?,3 528,3

+ 9?8,5 623,9 sgs.s

8S-
et"

73
?o
65

fune {ervis! ja kodusoojust eelole+ateiks p:b$€il€Ics{

ANETE KARROFELDT. KARL PIIBU
MSETA MELTSA
TJUULI PAJUMETS
ANTONIE ROHTI,A
ELLA PAN
VALVE KANNA
TAISIA VASIIJEVS
VELLI OLVI
JOHAIVI$ES KALBERG
ALE.KSAIIDRA SOKKA
VALMA K[\/I.
PAULINA T.AAItrE

. HEINO KAI,B,ERG
HEINO I(RISTMANN
LEIDA VISNAPUU
JAAN LEETBERG

552,s

51?,9

Aslrid SEDPTER
j '', r:rvere 1532,2

+ I S?.8 509,3 s35,0

+ 358,5 ?35,8 63S,3

+ 362,4 605,9 ?36,7

+ +4,4 38r,5 377,1

+ 51,3 ?91,6 719,1

25,7 46?9 ?s8;2

66,? 340,7 324,9

55,6 ?60,5 ?18,6

?0
50B,

10.

11.
ilIETE PEEEITONI}

Lapsed on kooselu 6ied
SIzuE JA ALDUR RAUDMAE

poeg Kristo 4.. aprill 1990. a.

l2



(KARJAMAALE JA
{,aupAeval, 5. lehekuu

lre.badust nautina.

PAHUPOOLELT
Ants Magi - viibis joobnuna Laekvere toiduarnetckaupluses- Vdhendada aastahrivitusi.

A.rvo Nurm .- viibis joobnuna Laekwere kaupir.tsejuures, VAhendada aastahiivitust.
Riho Siirn - viibis joobnuna Laekvere kauplusejuures. Vdhendada aastahtivitust"
Rein Oruj6e - viibis joobunud olekus Laekvere kol-

hoosi territooriumil ning toimetati med. kainestusmajja.
JAtta ilma aastahlivitustest 100 90.

Ants Kintsel - 
jdttis t?. 04. 1990. a. tdd tegemata, oli

tarvitanud alkotmli. Noomitus_
Rein Tomband - jdttis t?. 04. 1990. a. t(b tegemata"oli alkoholi joobes. Noomitus.
Arvo K6rv - jettis 1?. 04. 1990. a. tdd tegemata, o1!

alkoholi joobes.' Noomitus"

m ti 
_1990. a, t66 tege_
J.

ia a. $,61e alkoholi
Rein Nu

{rt. 1990. a. 02' 01 - oB.

Rein Ma
a. 1a 16. 03, t 16" 02' 1990'

du5kin _ omavoliliselt tcj<iltI,, 6 09" .1990. us"I _ puud lilisett tcj<jl.t ZZ" DZ"
90.

NUPUTA!

Vastused saatke niidala jooksul pdrast lehe ilmumist.202312 Laekvere sjsk. iaet vere- ioifroo"
Ajalehe toimetus

EELIWISE VIKTORIINI VASTUSEI}:
1" Uerts 1988. a. r.ildkoosoleku otsusega.,2. Pirita kloostrile.
3 Margaret MitchelI.
4. Mart Saar.

R(ITTU!D
pdeva hommikul tasti kari

T7{ITELEPANU!

jandit teenindavatele t6dta_

*lli""poor majandit l"n;?Jb.Lri;0"1 1 ks rbr" 4.00". . velaspoot majandit itrni tepiniut" alrtus" kauduI. Ee 3.00.

tdcilt 22, ja 28.

td6lt 02. 04"
tririle ebakaines

TK POOLT RAJOONI
DITE TUI'TAJATELE

!ry5-1999. A. (5 aastat) EEALDA-rUD SOIDUAUTODE OSTULOAD:

L. Pdrna
V,-Maarja
Ubja
Viru
Hulja
Roela
Vinni
(Kalevipocgp
Rakke
P0drangu
Vao
Vajangu
P6luIa
Simuna

KAADRI LIIKUMINE
SAABUS TOOI.iE:
. Kaire Tatkam - Fllundusbrigadir, Arvo Vahemets

. .l<"ri35, Veljo LAdne _ tukksepp- ja Ivar Lepp _
ehitustlxiline.

LAHKUS TOOLT
Jaano Rosenthal - omal soovil, Tiit Hallikma _ iile_viimine, Ain Nurmela _ omal soovil, peeter Mets*rand - omal soovil, Vjat5eslav Kabainitski _ urn*lsoovil, Grigori Skurin - omal soovil ji Robert Lili
- orrnal spovil.

flOOLETU TUUSSESUHTUMINE
El.rni SAMMEL - tema hooletu tijdssesuhtumise ta-gajerjel hukkunud pdrsaste maksumus sununas rbl. ?14._.

64
99

lln
62
62

"32
69
58
81
94
Jl
62
E5
46

726 72 6r585 5 l1?246 3 82952 15 63

{46 7
l28r l3
220 2

13?n 22
3?3 5
353 11
1x69 t7
34S 6
8X3 10
?50 I
459 I
3?2 6
$40 {
409 I

N6mmkiila 3br
Oitsengu 2gB
Kullaaru 310
Triigi 248.<Energia, 860
Uhtna 461

Kokku on majandite
eraldatud sdiduautosid

t9B5 27
1986 28
198? 45
1988 6l
1989 44

199

1989
I 988
1988
198B
L988
1988
1988
1986
1986

488
560
478
/JJ

8 t08
?66

t66tajatele

Laellvere
".f"-Nigula
-l!umde
.Ed. Vilde

LAEKVEEE KOLHOOSI TUUTAJATELE ERALDATUI}
NEED 12 SOIDUAUTOT:

t. zAz-969M
2. vAZ-21063
3" UAZ-3512

4. M-472
5" M-21251
6" M-2140
7" 2A2-968
8. 2A2-968
9" 2A2-968

10. M-2140
lt" v&z-2106
12. ZA2-968

l98g Pavel MeSaIov
19Bg Leili Kaldavee
1989 vormistati kolhoosi

ametiautoks
Jaan Ojandule
Milde Laidre
Raivo Leichter
Heiki Leichter
,A.rno Poolmaa
Luule Leeben
Lembit PertelBoeg
Endel Kuhlbaeh
Elmar Aava
Jiiri Reisi

vdljaandmise eest vastutav T. M E T s. Info telef. 95-151. Fotod Anne Kol,r,o. Rakvere rajoo_
ni r'aekvere kolhoosi infoleht' Ilmub kord kuus. Maht 0,5 trti*ipoognat. Tiraaz lcgo eks. Triiki-
koda qKaevur:r, Kohtla-J6we, v. Kingxssepa t. r9. Tellimise nr. 2BgE


